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2,50 m)

Cena brutto
Cena netto
U Ciebie za
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Schodki aluminiowe sktadane
Krause Stabilo 2 st. (wys. rob.

640,46 zt
520,70 zt
2-5 dni
810502
810502

Krause

Wytrzymate, aluminiowe sktadane schodki z duzymi ryflowanymi stopniami zapewniajacymi wygodna i

bezpieczna postawe w czasie pracy.

¢ Antyposlizgowa 230x370 mm powierzchnia wszystkich stopni z oktadzing z tworzywa sztucznego

* Stabilne podwdjne podtuznice
¢ Antyposlizgowe stopki
e Niewielkie wymiary po ztozeniu
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